
controle

1 v 12 x 18 sec

2 v 9 x 18 sec

3 v 10 x 18 sec

4 v 10 x 18 sec

5 v 7 x 18 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 5 l

Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 3 4 5 w

Rouge 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 4 5 w

Rouge 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w

1 1 2 3 4 l

DE 1 1 2 3 4 w

2 1 1 2 3 4 w

1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 4 w

3 1 2 3 4 w

DE 3 1 2 3 4 w

2 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 l

6 1 2 3 5 w

DE 6 1 2 3 5 l

2 6 1 2 3 4 w

FINALE 6 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 ste PLAATS

3

1

2

18,13

18,63

nt

5

4

6

4 18,75

5 19,09

FUNNY  JUMPERS 

18,50

3

2

2

5

18,75

1

heat

nt

3
FUNNY  JUMPERS 

tegen / contre

3 2

1

3

5

4

FUNNY  JUMPERS 

heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

Honden / chiens

5

28,87

w

27,32

18,61

18,50

18,72

Honden / chiens

18,21

w

Honden / chiens

18,26

18,20

23,61

1

6
TURBO DOGS     

TURBO DOGS     

tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

25,94

nt

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : De Trouwe Vriend

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

LUCKY  JUMPERS 
Team :

temps limite : 18,11Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 4 mei 2008

BFB004A

B.F.B. nr

Emy

Naam hond

Nom du chien

Yarah

Ona

Dusty

Baggi

5

Honden / chiensheat

1

2

4

18,41

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

17

Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm

+35cm

Conducteur

De Bree Jurgen

Van Loo Wim

6

Ras

Race

Border Collie

BFB nr

0089A

Sprong

4 5

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Yskout Rita

0253C

0262B

0004B

0355A De Ridder Ludo

Poncin Jacques

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

18,5018,13 18,20 18,21 18,26 18,41

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

nt



controle

1 v 4 x 19 sec

2 v 4 x 19 sec

3 35

4 v 3 x 19 sec

5 v 1 x 19 sec

6 v 4 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 5 6 w

Rouge 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l

1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 5 6 l

Bleu 1 2 5 6 l

RR 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 3 5 6 l

Bleu 1 3 5 6 l

RR 1 3 5 6 l

1 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 1 2 4 6 w

DE 1 1 2 4 6 l

3 1 1 2 4 6 l

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 5 6 w

4 1 2 5 6 w

DE 4 1 2 5 6 w

2 4 1 2 4 5 6

4 1 2 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 1 2 4 6 w

Blauw / Bleu 5 1 2 4 6 l

DE 5 1 2 4 6 w

3 5 1 2 4 6 l

5 1 2 4 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

1 2 4 5 6

2

tegen / contre

FUNNY  JUMPERS 

20,67

w

1

2

20,2419,48 19,49 19,86 19,99 20,17

Cindy E

tegen / contre

FUNNY  JUMPERS 1

heat

1

heat

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

4

De Schrijver Paul

0259A

0003A

0380A

0003B

Herregodts kathleen

Border Collie

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Kruising

6

Ras

Race

Border Collie

BFB nr

0106A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Vellemans Patrick

Schoenmaekers Geert

19,99

20,24

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

14

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Branca

Csango

Naam hond

Nom du chien

Spirou

Baico

Kiko

Bello

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 4 mei 2008

BFB020A

B.F.B. nrTeam :

temps limite : 18,11Equipe :

4

toernooi / tournoi : De Trouwe Vriend

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS     

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM 1

heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4

5

Honden / chiens

19,86

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

nt

nt

20,85

20,62

Honden / chiens

3

4 nt

1

19,48

tegen / contre

4
20,17

5

2

Honden / chiens

nt

heat

2

3

4

1

6
LUCKY  JUMPERS 

LUCKY  JUMPERS 

tegen / contre

4

tegen / contre

5

w

21,19

3

2

5

4 26,61

5 nt

19,49

20,30

2

4

3 de PLAATS

5

3

1

nt1

21,17

nt

25,42



controle

1 v 8 x 19 sec

2 v 4 x 19 sec

3 v 9 x 19 sec

4 v 7 x 19 sec

5 32,5 8 x 19 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 5 l

Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 4 l

Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 2 3 4 5 w

Rouge 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 1 3 4 5 w

2 1 3 4 5 w

DE 2 1 3 4 5 w

2 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 3 1 3 4 5 l

DE 3 1 3 4 5 l

3 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 5 1 3 4 5 l

5 1 3 4 5 w

DE 5 1 3 4 5 l

2 5 1 3 4 5 w

5 1 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 6 1 3 4 5 l

DE 6 1 3 4 5 w

3 6 1 3 4 5 l

FINALE 6 1 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

2

tegen / contre

TURBO DOGS     

21,52

nt

1 19,91

2

19,4719,10 19,21 19,25 19,43 19,47

Braeckmans Walter

tegen / contre

TURBO DOGS     1

heat

1

heat

LUCKY  JUMPERS 

4

0059C

0008B

0087C

0013B Van den Brande Sipora

Pillen Maaike

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

6

Ras

Race

Jack Russel

BFB nr

0253B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

25cm

+35cm

Conducteur

Van Loo Wim

Luyten Jacqueline

19,10

19,25

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

14

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Fury

Naam hond

Nom du chien

Arco

Bee

Billy

Lotte

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 4 mei 2008

BFB003A

B.F.B. nrTeam :

temps limite : 18,11Equipe :

4

toernooi / tournoi : De Trouwe Vriend

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY  JUMPERS 

LUCKY  JUMPERS 1

heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4 nt

20,065

Honden / chiens

19,57

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

w

19,21

nt

19,47

nt

Honden / chiens

3

4

1

w

tegen / contre

3
nt

5

2

Honden / chiens

32,42

heat

2

3

4

2

5
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

tegen / contre

3

tegen / contre

5

19,47

nt

3

2

5

4 26,30

5 w

19,97

nt

2

4

2 de PLAATS

5

3

6
LUCKY  JUMPERS 

1

w1

20,07

nt

nt

w

19,43



controle

1 v 2 x 19 sec

2 v 2 x 19 sec

3 2 x 19 sec

4 v 3 x 20 sec

5 v 2 x 19 sec

6 v

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 4 w

Rouge 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 5 w

Rouge 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l

1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 4 l

Bleu 1 2 3 4 l

RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 2 2 3 4 5 l

DE 2 2 3 4 5 l

3 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 4 2 3 4 5 l

DE 4 2 3 4 5 l

3 4 2 3 4 5

4 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

4 de PLAATS

3

1

2

nt

nt

21,10

5

4

4

5

3

2

2

5

nt

1

heat

4
TURBO DOGS     

tegen / contre

4 2

1

3

5

4

TURBO DOGS     

heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

Honden / chiens

5

nt

nt

nt

nt

nt

Honden / chiens

19,25

nt

Honden / chiens

19,39

nt

nt

2

5
FUNNY  JUMPERS 

FUNNY  JUMPERS 

tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

nt

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : De Trouwe Vriend

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
Team :

temps limite : 19,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 4 mei 2008

BFB004B

B.F.B. nr

Emy

Naam hond

Nom du chien

Angel

Encke

Ice

Chinouk

5

Honden / chiensheat

1

2

4

20,97

20,11

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

6

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Petra Maes

Dewitte Gino

6

Ras

Race

Border Collie

BFB nr

0396A

Sprong

4 5

+35cm

30cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

0403A

0413A

0383A

0391A Verhaeghe Sylvie

Roosebrouck Jolien

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

21,1019,25 19,39 20,11 20,88 20,97

1

tegen / contre

LUCKY  JUMPERS 

20,88



RR 4       

1 Blauw 2 Rood 2 Blauw 1 Rood

1 nt 0 1 w 2 1 nt 0 1 21,10 2

2 nt 0 2 20,67 2 2 21,52 0 2 20,88 2

3 18,41 2 3 19,99 0 3 19,10 2 3 20,97 0

4 nt 0 4 20,24 0 4 19,25 2 4 20,11 2

5 5 5 5

3 Rood 4 Blauw 3 Blauw 4 Rood

1 18,21 2 1 20,17 0 1 nt 0 1 19,25 2

2 18,26 2 2 nt 0 2 nt 0 2 19,39 2

3 18,20 2 3 20,85 2 3 19,47 0 3 nt 0

4 23,61 2 4 20,62 2 4 nt 0 4 nt 0

5 5 5 5

6 Rood 6 Blauw 5 Rood 5 Blauw

1 18,13 2 1 nt 0 1 w 2 1 nt 0

2 18,72 2 2 nt 0 2 w 2 2 nt 0

3 w 2 3 nt 0 3 19,21 2 3 nt 0

4 28,87 2 4 nt 0 4 32,42 2 4 nt 0

5 5 5 5

BT 18,13 18,2 BT 19,99 20,17 BT 19,10 19,21 BT 19,25 19,39

Ptn 18 Ptn 8 Ptn 12 Ptn 10

# 1 # 4 # 2 # 3

Divisie  2

K-OTIC FLYERS MAGIC 

TEAM
LUCKY  JUMPERS TURBO DOGS     FUNNY  JUMPERS 

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

18,50 # 1

3 1 LUCKY  JUMPERS 

1 18,63 w1 2 FUNNY  JUMPERS 

3 TURBO DOGS     

4 K-OTIC FLYERS MAGIC TEA

19,48 # 4 w1

3

0 18,50 w3

19,43 # 2 w2

3 w3

0 19,47 w2

3

2 w6

NT # 3 FINALE w6

w5 LUCKY  JUMPERS 

Finale Herkansing WINNAAR

l6

19,57 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest

21,17 l1 2 19,90 w5

3

0 19,49 w4

NT l2

# 2

L1

LUCKY  JUMPERS 

L2
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

Divisie  2

TURBO DOGS     

RACE 1

FUNNY  JUMPERS TURBO DOGS     
RACE 5

# 1
LUCKY  JUMPERS 

#3
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

# 4

RACE 3
LUCKY  JUMPERS 

FUNNY  JUMPERS 

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

FUNNY  JUMPERS 

RACE 4
TURBO DOGS     

L3
FUNNY  JUMPERS 

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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